לאחר הליכים ודיונים שונים שהתקיימו בתיק זה ונוכח הדברים שנאמרו שם, פנה ב"כ המבקש בבקשת האישור אל נציגי "הצלחה", לשם בחינת האפשרות לפיה תבצע "הצלחה" מאמצי איתור של תובע בעל עילה לעניין יתרות הזכות בחשבונות הארנונה וככל שאלה לא יצלחו, תתייצב בעצמה, מכח מעמדה כארגון בהתאם להוראות חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן גם: "חוק תובענות ייצוגיות") ותבקש להצטרף כמבקשת בהליך זה.

ל"הצלחה" הוצגו כתבי הטענות בתיק על נספחיהם והחלטות בית המשפט השונות, כמו גם העובדה כי בכל הנוגע לאגרת החינוך, מסרה העירייה הודעת חדילה כמשמעה בחוק תובענות ייצוגיות.